cij ln bullario tormi epit kom. Mmzcxxix legiturz neclaratio con

cordine ex praeceplo Sedisi AposL factae inier lipiacopium laurinem

et Abbatem S. Michaelim
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quod auctor ille scribit cunibertump ec. quod irre- a et sedimen. et terram 1 et precariam monasterio con

verenter temerasset clusinum coenobiumr extemplo

vita privatum fuissey ipse certe ad annum xoSo

non pervenisseg nam illatae ab eodem p mona

sterio illi molestiae p iam vivente Aloxandro pont.

fut ipse aixctor habetj-coeperantl qui tamen pontifex y

ut antea monebamp obiit anno toyd xl kal. maii.

ilveque verum est quod ipse asserit cunibertum

excommunicatum decessisse. neque in sede sua se

pulturam meruisse. lpsum in sede sua vere obiisse

constat ex verbis antea relatis necrologii sancti

Salvatorisa quae quidem satis aperte ostendunt ex

communicatum non decessisse cunibertump atque

in ecclesia sua sepulturam obtinuissez imo-wibertus

rPaurinensis episcopus 1 et quidem catholicusy de quo

infra sermo erit in cbartai qua ecclesiae vlciensi

donationes ab eodem cuniberto factas confirmat

fcbarta vlciem pag. Sij illum nuncupat praedeces

sorem suum beatae memoriae .- notum sit omnibus

fita in illa chartaj tam praesentibusy quam futuris

domnum lvantelmum in ecclesia sancti Laurentiia

quae plebs martyrum dicitur praepositi loco fun

gentem a nobis postulasset ut ea quae a praedeces

sore nostro beatae memoriae cuniberto ipsi eccle

siae collata p et concessa sunty nos quoque confir

mando etc. lla wibertus dicebat anno iogy. Plumdem

quoque episcopum bonae memoriae nuncupavit Milo

de cau-danai seu cardanus item rfaurinensis praesul

in chartario vlciensi f charta zg pag. SS prope

finemj carolus quoque primus huius nominis ec

clesiae eiusdem episcopus in sua ad liugenium lll c

pont. eztpistolzaa illum bonae memoriae nuncupat epi-i

scapum fchaiu vlciem charta uli pag iog lpse

lin enius uo ue a alll in SlllS literis idem char
S q- q P P .

tarium vlciense pag. in ad Petrum vlciens pracp.

bonae memoriae episcopum etiam nuncupavitj uua

cum cibertop sive vl/ibertop Mainardoy et liosone

in eadem lllaurinensi cathedra cuniberti successo

ribus. qui praepositurae vlciensi aut aliqua contulerley .

aut collata eidem a suis praedecessoribus confirma

verunL Porro wibertus cuniberti in rliam-ineusi

sede successor etsi non immediatust Miloy carolus ly

liugenius quoque pontifexy si cuilibet-tum excom

municatum obiisse novissent. illum non dicerent